
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 г. № 06/41
 

пгт. Пышма

Об организации работы телефона «Горячей линии» для участников
голосования Пышминского городского округа

В целях подготовки к  проведению общероссийского голосования  по

вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

информирования  участников  общероссийского  голосования по  вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,  а  также

установления обратной связи с участниками общероссийского голосования,

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Организовать  в  Пышминской  районной  территориальной

избирательной комиссии,  в  период с  15  июня 2020 по 2  июля 2020 года,

«Горячую линию» для участников общероссийского голосования по вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  по  номеру

телефона (34372) 2-40-35 со следующим режимом работы: 

ежедневно - с 10.00 до 12.00 часов;

2.  Членам  Пышминской  районной  территориальной  избирательной

комиссии:

2.1.  Ежедневно  осуществлять  прием  телефонных  сообщений,

оперативно  давать  разъяснения  по  существу  обращения.  По  вопросам,

требующим дополнительного изучения, сообщать заявителям не позднее чем

в двухдневный срок;

Решение № 06-41 от 15.06.2020 О телефоне горячей линии.doc



2.2.  Все  поступающие  звонки  фиксировать  в  «Журнале  регистрации

обращений граждан на «Горячую линию» (прилагается);

2.3. Обращения, не связанные с порядком проведения общероссийского

голосования, направлять по подведомственности.

3.  Признать  утратившим  силу  решение  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии от 20 марта 2020 года № 3/21 «Об

организации  работы  телефона  «горячей  линии»  для  избирателей

Пышминского городского округа».

4.  Опубликовать  информационное  сообщение  о  «Горячей  линии»

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии в газете

«Пышминские  вести»  и  разместить  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 06-41 от 15.06.2020 О телефоне горячей линии.doc

2



Приложение № 1
решением Пышминской районной
территориальной избирательной

комиссии

от 15 июня 2020 г. № 06/41

ЖУРНАЛ
регистрации обращений граждан на «Горячую линию» 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

№
п\п

Дата и
время

обращения

ФИО заявителя Адрес места жительства Содержание
обращения

Результаты
рассмотрения 

1 2 3 4 6 7

1

2

3

Решение № 06-41 от 15.06.2020 О телефоне горячей линии.doc


